АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П РИ К А З

от № £  3 ^/
г. Новокубанск

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании приказа министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 31 августа
2021 года № 2843 «Об организации проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в
2021-2022 учебном году», приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 13 сентября 2021 года
№ 412 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории муниципального образования
Новокубанский район в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2021-2022 учебном году
(приложение);

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей), педагогов-наставников;
2) наградить грамотами победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2021-2022
учебном году;

3) поощрить педагогов-наставников, подготовивших победителей и
призеров муниципального этапа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и
организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации

муниципального образования
Новокубанский район
от - / /  Д / jU -!d/ № У .ЗУ

Итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2021-2022 учебном году

№
п-п

Ф ам и л и я И мя О тч еств о

К
ла

сс
об

уч
ен

и
я

К
ла

сс
,

за

к
от

ор
ы

й

вы
ст

уп
ае

т

оо
С татус

ди п л о м а
(п обеди  тел
ь, п ри зер)

7-8 к л асс (ю н ош и )

1. Круглов Кирилл Олегович 8 8 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска победитель
2. Мелкумов Руслан Феликсович 8 8 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
3. Кузьмин Сергей Андреевич 8 8 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
4. Коцур Дмитрий Сергеевич 7 7 МОАУ СОШ № 8 им. А.Я.Тимова п.Прикубанского призер
5. Маркаров Каро Геннадьевич 7 7 МОБУ Гимназия №2 им. И.С.Колесникова г. Новокубанска призер
6. Петер Владислав Владиславович 8 8 МОБУ СОШ №7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова призер
7. Тиунов Илья Юрьевич 7 7 МОБУ Гимназия №2 им. И.С.Колесникова г. Новокубанска призер
8. Ведищев Александр Вячеславович 7 7 МОБУ Гимназия №2 им. И.С.Колесникова г. Новокубанска призер

9-11 к л асс (ю н ош и )
9. Демьянов Алексей Анатольевич 11 11 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска победитель
10. Касенков Дмитрий Вячеславович 11 11 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
11. Новиков Данил Евгеньевич 11 11 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска призер
12. Кузьмин Артём Андреевич 1 1 11 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
13. Чимин Иван Александрович 9 9 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска призер
14. Кочерга Владислав Андреевич 9 9 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска призер
15. Носенко Никита Романович 11 1 1 МОБУ СОШ №7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова призер
16. Саркисов Александр Вячеславович 10 10 МОБУ СОШ №9 им. М.П.Бабыча станицы Советской призер
17. Маркаров Дмитрий Витальевич 9 9 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер

7-8 класс (девушки)
18. Найдёнова Александра Денисовна 8 8 МОАУ ООШ №23 им. Надежды Шабатько г. Новокубанска победитель
19. Козенцова Анна Ивановна 7 7 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
20. Пшеничная Злата Сергеевна 7 7 МОАУ СОШ №5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской. призер
21. Мелкумова Яна Феликсовна 8 8 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
22. Петросян Милена Арсеновна 8 8 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
23. Бородаенко Елена Сергеевна 7 7 МОАУ СОШ №4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска призер
24. Соло во ва Екатерина Сергеевна 8 8 МОБУ СОШ №9 им. М.П.Бабыча станицы Советской призер

9-11 класс (дев уш к и )
25. Маловичко Варвара Александровна 10 10 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска победитель
26. Бородина Елизавета Андреевна 10 10 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
27. Петровская Виктория Владимировна 9 9 МОБУ СОШ №1 им. М.М.Бограда г. Новокубанска призер
28. Помигуева Алина Александровна 10 10 МОБУ СОШ №7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова призер
29. Аветисян Ева Рубеновна 9 9 МОАУ СОШ №5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской. призер
30. Герасименко Юлия Евгеньевна 11 11 МОАУ СОШ №5 им. Т.П.Леута ст. Прочноокопской. призер
31. Шаповаленко Ольга Ивановна 11 11 МОБУ СОШ №7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова призер
32. Заикина Анастасия Максимовна 9 9 МОБУ Гимназия №2 им. И.С.Колесникова г. Новокубанска призер
о о Г ержа Дарья Михайловна 1 1 11 МОБУ Гимназия №2 им. И.С.Колесникова г. Новокубанска призер

Начальник управления образования Д.Т.Кулиева